简单的轮胎供货合同范本
甲方：
乙方：
甲乙双方本着互惠互利，友好合作原则，由乙方向甲方供应汽车轮胎的事宜达成协议如下：
一、甲方向乙方采购轮胎(奥戈瑞)品牌，根据甲方需要乙方向甲方提供指定品牌、型号、数量的轮胎。
二、乙方向甲方提供轮胎在送货单上填写数量、型号、规格在每月25日后由乙方向甲方提供当月票据和甲方的入库单，确认轮胎总数量总金额。
三、若因市场价格有变动，由甲乙双方商议调整(前提是乙方必须事先通知甲方轮胎价格上浮、下调事宜，而且必须以书面形式通知甲方上浮、下调价格的时间)。
四、若乙方轮胎属于质量问题，而不属于人为的，乙方予以更换新的轮胎给甲方。
五、结算方式以个月为限(押二付一)，在第三个月15日前付第一个月轮胎款，每月底30日之前甲乙双方把账目核对清楚。
备注：以下价格是甲乙双方协商而定，乙方每月按品牌、型号、规格定量供货给甲方。
六、本合同一式两份，由甲乙双方各持一份签名生效，甲乙双方享有同等的法律诉讼权利。
七、合同期间，如甲乙双方产生合作分歧及争议，由双方当事人协商解决，协商未果，可诉诸于司法程序解决。
八、合同日期暂订为一年，以合同签订日期生效，若因甲乙双方的合作不愉快而造成甲乙双方利益损失，均可选择提出终止合同。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日